
CAN Ermelo Kwalificatie 31 maart-1 april 2013
Resultaten Marathon

NR NAAM A D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
3 1SPAN PO-4

786 PIJL Tamara NED
0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 7,40 15,20 10,80

53,40 110,00 10,00 7,40 15,20 10,80 53,40

0'50.00 0'50.00 0'37.00 1'16.00 0'54.00 4'27.00

(4) (1) (2) (1) (3)

1355 BECKER Melanie NED
0,00 0,00 0,00 9,00 10,00 7,20 17,60 10,40

54,20 29,00 10,00 7,20 17,60 10,40 54,20

0'45.00 0'50.00 0'36.00 1'28.00 0'52.00 4'31.00

(1) (1) (1) (7) (2)

276 VAN KEKEM Arjo NED
0,00 0,00 0,00 9,60 12,40 7,40 15,60 9,80

54,80 39,60 12,40 7,40 15,60 9,80 54,80

0'48.00 1'02.00 0'37.00 1'18.00 0'49.00 4'34.00

(2) (6) (2) (2) (1)

266 VAN EDE Kimberley NED
0,00 0,00 0,00 9,60 11,00 8,00 15,80 10,80

55,20 49,60 11,00 8,00 15,80 10,80 55,20

0'48.00 0'55.00 0'40.00 1'19.00 0'54.00 4'36.00

(2) (3) (5) (3) (3)

10 KOEK Lizzy Ann NED
0,00 0,00 0,00 11,60 11,60 7,80 16,00 14,00

61,00 511,60 11,60 7,80 16,00 14,00 61,00

0'58.00 0'58.00 0'39.00 1'20.00 1'10.00 5'05.00

(7) (4) (4) (4) (7)

204 VERHAEGE Johan BEL
0,00 0,00 0,00 11,00 12,80 8,60 17,20 12,80

62,40 611,00 12,80 8,60 17,20 12,80 62,40

0'55.00 1'04.00 0'43.00 1'26.00 1'04.00 5'12.00

(5) (7) (7) (6) (5)

618 DE RUYTER Yvonne NED
0,00 0,00 0,00 12,60 11,60 9,00 17,00 13,80

64,00 712,60 11,60 9,00 17,00 13,80 64,00

1'03.00 0'58.00 0'45.00 1'25.00 1'09.00 5'20.00

(8) (4) (8) (5) (6)

1434 ZUIDERENT Martha NED
0,00 0,00 0,00 11,40 13,00 8,40 18,00 16,40

67,20 811,40 13,00 8,40 18,00 16,40 67,20

0'57.00 1'05.00 0'42.00 1'30.00 1'22.00 5'36.00

(6) (8) (6) (8) (8)

7 1SPAN PA-4

2600 DIBBITS Arie NED
0,00 0,00 0,00 10,00 10,20 8,20 15,40 9,80

53,60 110,00 10,20 8,20 15,40 9,80 53,60

0'50.00 0'51.00 0'41.00 1'17.00 0'49.00 4'28.00

(2) (3) (4) (4) (1)

833 WARMENHOVEN Wim NED
0,00 0,00 0,00 10,20 11,20 7,60 14,80 10,20

54,00 210,20 11,20 7,60 14,80 10,20 54,00

0'51.00 0'56.00 0'38.00 1'14.00 0'51.00 4'30.00

(3) (5) (1) (3) (2)

1517 TIMMERS Hans NED
0,00 0,00 0,00 9,40 9,80 9,80 13,00 12,60

54,60 39,40 9,80 9,80 13,00 12,60 54,60

0'47.00 0'49.00 0'49.00 1'05.00 1'03.00 4'33.00

(1) (1) (7) (1) (5)

1172 OTTEN Miralda NED
0,00 0,00 0,00 12,40 10,00 7,60 14,40 11,60

56,00 412,40 10,00 7,60 14,40 11,60 56,00

1'02.00 0'50.00 0'38.00 1'12.00 0'58.00 4'40.00

(5) (2) (1) (2) (4)

878 DE RONDE Piet NED
0,00 0,00 0,00 12,00 12,40 8,00 15,80 11,40

59,60 512,00 12,40 8,00 15,80 11,40 59,60

1'00.00 1'02.00 0'40.00 1'19.00 0'57.00 4'58.00

(4) (6) (3) (5) (3)

658 WIJNEN Ton NED
0,00 0,00 0,00 13,80 12,80 8,60 16,00 13,60

64,80 613,80 12,80 8,60 16,00 13,60 64,80

1'09.00 1'04.00 0'43.00 1'20.00 1'08.00 5'24.00

(7) (7) (6) (6) (7)

482 BIJEMAN Jan NED
0,00 0,00 0,00 11,60 10,40 8,20 16,60 13,20

70,00 721,60 10,40 8,20 16,60 13,20 70,00

0'58.00 0'52.00 0'41.00 1'23.00 1'06.00 5'00.00

10 (6) (4) (4) (7) (6)

30 VOETS Ben NED
0,00 0,00 0,00 18,00 23,40 18,60 31,00 13,80

104,80 EL18,00 23,40 18,60 31,00 13,80 104,80

1'30.00 1'57.00 1'33.00 2'35.00 1'09.00 8'44.00

(8) (8) EL (8) (8)

B 2SPAN PO-4

511 NEERINCX Dirk NED
0,00 0,00 0,00 11,20 9,60 7,80 15,40 10,80

54,80 111,20 9,60 7,80 15,40 10,80 54,80

0'56.00 0'48.00 0'39.00 1'17.00 0'54.00 4'34.00

(3) (1) (2) (2) (1)

130 TADEMA Henny NED
0,00 0,00 0,00 11,00 12,80 7,40 13,40 14,20

58,80 211,00 12,80 7,40 13,40 14,20 58,80

0'55.00 1'04.00 0'37.00 1'07.00 1'11.00 4'54.00

(2) (5) (1) (1) (6)

1470 VAN RAVENHORST Geke NED
0,00 0,00 0,00 11,60 11,80 8,00 16,40 11,40

59,20 311,60 11,80 8,00 16,40 11,40 59,20

0'58.00 0'59.00 0'40.00 1'22.00 0'57.00 4'56.00

(4) (3) (3) (3) (2)

749 MANTING Jans NED
0,00 0,00 0,00 11,60 10,80 8,00 17,40 11,80

59,60 411,60 10,80 8,00 17,40 11,80 59,60

0'58.00 0'54.00 0'40.00 1'27.00 0'59.00 4'58.00

(4) (2) (3) (4) (4)

294 VAN DER VEEN Wolter NED
0,00 0,00 0,00 10,60 11,80 8,20 17,80 12,60

61,00 510,60 11,80 8,20 17,80 12,60 61,00

0'53.00 0'59.00 0'41.00 1'29.00 1'03.00 5'05.00

(1) (3) (5) (6) (5)

203 VAN DER SPEETEN Marc BEL
0,00 0,00 0,00 12,80 12,80 9,60 19,40 11,40

66,00 612,80 12,80 9,60 19,40 11,40 66,00

1'04.00 1'04.00 0'48.00 1'37.00 0'57.00 5'30.00

(6) (5) (6) (7) (2)

275 VAN KEKEM Karel NED
0,00 0,00 0,00 16,80 15,80 11,00 17,40 15,60

76,60 716,80 15,80 11,00 17,40 15,60 76,60

1'24.00 1'19.00 0'55.00 1'27.00 1'18.00 6'23.00

(7) (7) (7) (4) (7)

DATUM: 01/04/13 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 1



CAN Ermelo Kwalificatie 31 maart-1 april 2013
Resultaten Marathon

NR NAAM A D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
F 2SPAN PA-4

720 ENGBERS Tom NED
0,00 0,00 0,00 10,60 11,20 8,40 16,20 11,60

58,00 110,60 11,20 8,40 16,20 11,60 58,00

0'53.00 0'56.00 0'42.00 1'21.00 0'58.00 4'50.00

(2) (2) (1) (4) (1)

555 VAN HEESCH Saskia NED
0,00 0,00 0,00 12,00 12,20 8,60 15,80 12,40

61,00 212,00 12,20 8,60 15,80 12,40 61,00

1'00.00 1'01.00 0'43.00 1'19.00 1'02.00 5'05.00

(4) (4) (3) (3) (4)

28 COUWENBERG Erik NED
0,00 0,00 0,00 12,60 11,40 9,20 15,60 12,40

61,20 312,60 11,40 9,20 15,60 12,40 61,20

1'03.00 0'57.00 0'46.00 1'18.00 1'02.00 5'06.00

(5) (3) (4) (2) (4)

32 VERMEULEN Carlo NED
0,00 0,00 0,00 10,80 13,00 10,40 19,20 12,60

66,00 410,80 13,00 10,40 19,20 12,60 66,00

0'54.00 1'05.00 0'52.00 1'36.00 1'03.00 5'30.00

(3) (8) (8) (11) (6)

27 RUTJENS Riny NED
0,00 0,00 0,00 12,80 12,20 10,20 19,00 12,60

66,80 512,80 12,20 10,20 19,00 12,60 66,80

1'04.00 1'01.00 0'51.00 1'35.00 1'03.00 5'34.00

(6) (4) (6) (10) (6)

202 SIPOS Zoltan HUN
0,00 0,00 0,00 13,60 12,80 10,00 18,40 12,20

67,00 613,60 12,80 10,00 18,40 12,20 67,00

1'08.00 1'04.00 0'50.00 1'32.00 1'01.00 5'35.00

(8) (6) (5) (8) (2)

20 DE LEEUW Aart NED
0,00 0,00 0,00 14,00 14,40 10,40 17,60 13,60

70,00 714,00 14,40 10,40 17,60 13,60 70,00

1'10.00 1'12.00 0'52.00 1'28.00 1'08.00 5'50.00

(9) (11) (8) (6) (10)

534 VERSTAPPEN Harrie NED
0,00 0,00 0,00 13,20 12,80 10,60 20,40 13,40

70,40 813,20 12,80 10,60 20,40 13,40 70,40

1'06.00 1'04.00 0'53.00 1'42.00 1'07.00 5'52.00

(7) (6) (11) (12) (9)

940 FUMAGALLI Claudio ITA
0,00 0,00 0,00 14,80 13,20 10,20 18,60 13,80

70,60 914,80 13,20 10,20 18,60 13,80 70,60

1'14.00 1'06.00 0'51.00 1'33.00 1'09.00 5'53.00

(11) (9) (6) (9) (11)

122 VON BUCHHOLTZ Amely ARG
0,00 0,00 0,00 14,00 13,60 10,60 17,40 13,20

70,80 1014,00 13,60 12,60 17,40 13,20 70,80

1'10.00 1'08.00 0'53.00 1'27.00 1'06.00 5'44.00

(9) (10) 2 (13) (5) (8)

352 LETTEBOER Raymond NED
0,00 0,00 0,00 16,60 14,40 10,40 18,00 12,20

71,60 1116,60 14,40 10,40 18,00 12,20 71,60

1'23.00 1'12.00 0'52.00 1'30.00 1'01.00 5'58.00

(13) (11) (8) (7) (2)

628 TIMMERMAN Theo 2sppa NED
0,00 0,00 0,00 10,40 10,20 8,40 15,20 13,60

77,80 1210,40 10,20 8,40 15,20 33,60 77,80

0'52.00 0'51.00 0'42.00 1'16.00 1'08.00 4'49.00

EL (1) (1) (1) (1) 20 (13)

49 HENDRIKS Ton NED
0,00 0,00 0,00 16,20 16,80 11,00 22,20 14,20

80,40 1316,20 16,80 11,00 22,20 14,20 80,40

1'21.00 1'24.00 0'55.00 1'51.00 1'11.00 6'42.00

(12) (13) (12) (13) (12)

J 4SPAN PO-4

710 VAN DE KAMP Aart jr. NED
0,00 0,00 0,00 10,80 12,40 9,40 16,40 11,60

60,60 110,80 12,40 9,40 16,40 11,60 60,60

0'54.00 1'02.00 0'47.00 1'22.00 0'58.00 5'03.00

(1) (4) (5) (4) (2)

1732 VAN DER HAM Joey NED
0,00 0,00 0,00 15,40 11,00 8,80 16,20 11,00

62,40 215,40 11,00 8,80 16,20 11,00 62,40

1'17.00 0'55.00 0'44.00 1'21.00 0'55.00 5'12.00

(6) (1) (2) (2) (1)

268 KINDS Jannes NED
0,00 0,00 0,00 14,20 11,40 8,80 16,20 12,60

63,20 314,20 11,40 8,80 16,20 12,60 63,20

1'11.00 0'57.00 0'44.00 1'21.00 1'03.00 5'16.00

(4) (2) (2) (2) (4)

59 VAN DE  KAMP AArt Sr NED
0,00 0,00 0,00 13,60 12,00 8,60 15,60 14,00

63,80 413,60 12,00 8,60 15,60 14,00 63,80

1'08.00 1'00.00 0'43.00 1'18.00 1'10.00 5'19.00

(2) (3) (1) (1) (5)

1482 DE BOER Jan NED
0,00 0,00 0,00 13,60 13,40 8,80 19,60 12,00

67,40 513,60 13,40 8,80 19,60 12,00 67,40

1'08.00 1'07.00 0'44.00 1'38.00 1'00.00 5'37.00

(2) (5) (2) (5) (3)

886 DE VRIES Marcel NED
0,00 0,00 0,00 15,20 15,40 13,80 23,20 14,00

81,60 615,20 15,40 13,80 23,20 14,00 81,60

1'16.00 1'17.00 1'09.00 1'56.00 1'10.00 6'48.00

(5) (6) (6) (6) (5)

N 4SPAN PA-4

431 GEERTS Glenn BEL
0,00 0,00 0,00 14,60 12,60 9,60 14,80 13,40

67,00 114,60 12,60 11,60 14,80 13,40 67,00

1'13.00 1'03.00 0'48.00 1'14.00 1'07.00 5'25.00

(1) (2) 2 (5) (1) (3)

81 WEUSTHOF Mark NED
0,00 0,00 0,00 15,20 13,20 10,00 17,40 13,00

68,80 215,20 13,20 10,00 17,40 13,00 68,80

1'16.00 1'06.00 0'50.00 1'27.00 1'05.00 5'44.00

(2) (3) (1) (3) (1)

64 DE RONDE Koos NED
0,00 0,00 0,00 18,00 12,20 10,00 17,80 13,00

71,00 318,00 12,20 10,00 17,80 13,00 71,00

1'30.00 1'01.00 0'50.00 1'29.00 1'05.00 5'55.00

(3) (1) (1) (4) (1)

94 HEUS Hans NED
0,00 0,00 0,00 18,80 16,20 10,40 19,00 13,40

77,80 418,80 16,20 10,40 19,00 13,40 77,80

1'34.00 1'21.00 0'52.00 1'35.00 1'07.00 6'29.00

(4) (4) (3) (5) (3)

DATUM: 01/04/13 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 2



CAN Ermelo Kwalificatie 31 maart-1 april 2013
Resultaten Marathon

NR NAAM A D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT

112 SPEK Edwin NED
0,00 0,00 0,00 21,20 17,60 10,40 17,00 16,20

82,40 521,20 17,60 10,40 17,00 16,20 82,40

1'46.00 1'28.00 0'52.00 1'25.00 1'21.00 6'52.00

(5) (5) (3) (2) (5)

200 STUYCK Sven BEL
0,00 0,00 0,00 21,80 19,20 13,20 26,00 18,60

98,80 621,80 19,20 13,20 26,00 18,60 98,80

1'49.00 1'36.00 1'06.00 2'10.00 1'33.00 8'14.00

(6) (6) (6) (6) (6)

77 TIMMERMAN Theo 4sppa NED
0,00 0,00 0,00

0,00 EL0,00EL

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : KNHS rekenkamer
OFFICIELE RESULTATEN   17:22
Handtekening Voorzitter van de Jury

DATUM: 01/04/13 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 3
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